令和 7(2025)年 10 月 30 日

保護者 様

大阪市立豊新小学校

校 長  尾 﨑  士 郎

下校時刻の変更について

 涼秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育推進にご理解・ご協力ありがとうございます。

さて、明後日より 11 月になります。日が落ちるのも早くなります。子ども達の安全を守

るため、11月から 2月の期間、下校時刻を 4時とします。

ご家庭におきましても、放課後の過ごし方、門限等について、繰り返しお話していただ

きますようよろしくお願いします。